b3c
pesage
CATALOGUE
2018
balance
compteuse S720 - de 3kg à 600kg
Comptage
AFFICHAGE

15
10
5
0
%
Pesage PCUSBRS2326V 4.4Ah100-240VTarage
T
Pesage
Σ
Totalisation Cal. Ext.Comptage
+/-
Contrôle
Références Plateau (mm) Portée (kg) Précision au comptage (g)
S720-3-HR 300 x 300 3 kg 0,5 g
S720-6-HR 6 kg 1g
S720-30-P 300 x 300 30 kg 2g
S720-30-F1 450 x 350 30 kg 2g
S720-60-F1 60 kg 5g
S720-60-F2 500 x 400 60 kg 5g
S720-150-F2 150 kg 10g
S720-150-F3 600 x 500 150 kg 20g
S720-300-F3 300 kg 50g
S720-150-F4
800 x 600
150 kg 25g
S720-300-F4 300 kg 50g
S720-600-F4 600 kg 100g
STRUCTURE
• Epoxy
• Plateau inox AISI 304
PROTECTION